
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

No. 
133 

8 
33 
2 

81 
74 
9 
3 

53 
7 

28 
555 
22 
17 
27 
43 
71 
13 

370 
19 
50 
64 
14 
51 
66 
29 
69 
88 
46 
00 
77 
5 

333 
42 
20 
10 

357 

Class 
VW GOL 

FORD FIESTA 

GM CELTA 

GM CELTA 

FORD FIESTA 

VW GOL 

FORD KA 

GM CLASSIC 

VW GOL 

FORD KA 

VW GOL 

GM CELTA 

FORD KA 

VW GOL 

FORD KA 

FORD KA 

VW GOL 

GM CELTA 

FORD FIESTA 

VW GOL 

GM CELTA 

VW GOL 

VW GOL 

VW GOL 

VW GOL 

FIAT PALIO 

VW GOL 

VW GOL 

VW GOL 

GM CELTA 

FIAT PALIO 

GM CELTA 

VW GOL 

FORD KA 

FORD FIESTA 

VW GOL 

FORD FIESTA 

Name 
G.MAGNABOSCO/D. DALL PIZZOL 
L.ZANDONA/M.ROMANINI 
B.MONTEIRO/G.SALAS/D.KAEFER 
J.CAUS/M.BASTOS 
P.BENTO/G.CORREA/C.SOUZA 
O. SANTOS/T.KLEIN 
RICARDO/RODRIGO SPERAFICO/ M.LASTE 
A.GIOMBELLI/F.CARVALHO/ I.BIBERG 
W.PENA/JEFFERSON/EBER GOMES 
LEONIDAS/VINICIUS FAGUNDES/ G.SIRTOLI 
M.SEDANO/R. CARTA Fo 
R.BRAGA/L.REIS 
W.FAUST/F.CARDOSO 
V.WEISS/A.BARRANCO 
NATAN/GUILHERME SPERAFICO 
A.PORTES/J.BASTOS 
R.KREIS JR/G.BALDO/M.CANCELLI 
G.OSMAN/A.BRAGANTINI/ C.CARVALHO 
L.PIELAK/D.MUFFATO 
JUNIOR NIJU/M.GIUSTI 
G.MYASAVA/EDSON JR 
L.MASSARO/C.FORMENTÃO 
J.GELAIN/M.BEUX 
P.PIMENTA/V.MARGIOTA/ A.NAVARRO 
L.FILGUEIRAS/R.MORENO 
F.DALABONA/T.AZALINI 
GILLIARD/GELMAR CHMIEL 
L.ROMERA/LUC MONTEIRO/ P.SALUSTIANO 
E.MASSARO/G.WEIGERT 
R.CONSTANTINO/L.LOBÃO/ R.SUZUKI 
R.REIS/P.CARDOSO 
T.OLIVEIRA/T.RAUSIS 
F.TOKUNAGA/P.HENRIQUE/ M.GARIBALDI Fo 
LARISSA/ROGERIO CRUZEIRO/ J.LEMOS 
WALTER/ANDRA LIMA/LIMA JR 
A.SEDA/FRANCISCO JR/P. LANFREDI 
E.ZAMBIAZI/T.MENEGAZ 

Laps 
28 
17 
23 
21 
28 
19 
38 
28 
36 
22 
14 
26 
16 
32 
20 
38 
37 
28 
24 
26 
25 
19 
18 
26 
5 

27 
6 

19 
19 
33 
44 
23 
19 
35 
25 
34 
8 

Best Tm 
1:18.007 
1:18.302 
1:18.510 
1:18.635 
1:18.718 
1:18.723 
1:18.727 
1:18.915 
1:18.917 
1:18.922 
1:19.003 
1:19.035 
1:19.046 
1:19.084 
1:19.110 
1:19.133 
1:19.249 
1:19.308 
1:19.339 
1:19.489 
1:19.514 
1:19.565 
1:20.049 
1:20.067 
1:20.135 
1:20.142 
1:20.177 
1:20.181 
1:20.356 
1:20.378 
1:20.534 
1:20.553 
1:21.999 
1:22.747 
1:22.867 
1:23.216 
1:23.443 

Diff 

0.295 
0.503 
0.628 
0.711 
0.716 
0.720 
0.908 
0.910 
0.915 
0.996 
1.028 
1.039 
1.077 
1.103 
1.126 
1.242 
1.301 
1.332 
1.482 
1.507 
1.558 
2.042 
2.060 
2.128 
2.135 
2.170 
2.174 
2.349 
2.371 
2.527 
2.546 
3.992 
4.740 
4.860 
5.209 
5.436 

Gap 

0.295 
0.208 
0.125 
0.083 
0.005 
0.004 
0.188 
0.002 
0.005 
0.081 
0.032 
0.011 
0.038 
0.026 
0.023 
0.116 
0.059 
0.031 
0.150 
0.025 
0.051 
0.484 
0.018 
0.068 
0.007 
0.035 
0.004 
0.175 
0.022 
0.156 
0.019 
1.446 
0.748 
0.120 
0.349 
0.227 

In Lap 
12 
2 

12 
6 

10 
7 
8 
9 
9 

20 
9 
8 
9 

20 
17 
24 
6 
9 

18 
12 
5 

12 
16 
5 
3 
6 
5 
7 

11 
25 
38 
14 
17 
35 
14 
32 
4 

Equipe 
PEIM COMPETIÇÕES 

FERRARI MOTORSPORT 

SENSEI/SORBARA MOTORSPORT 

CAUS MOTORSPORT 

FERRARI MOTORSPORT 

PARAGUAY RACING 

SENSEI/SORBARA MOTORSPORT 

PACE CAR MOTORSPORT 

SERGIO FERRARI RACING TEAM 

PIMBA COMPETIÇÕES 

SERGIO FERRARI RACING TEAM 

SERGIO FERRARI RACING TEAM 

SERGIO FERRARI RACING TEAM 

MP PREPARAÇÕES 

FERRARI MOTORSPORT 

FF RACING 

CAUS MOTORSPORT 

SPEED CAR 

SPEED CAR 

PARAGUAY RACING 

AGB PREPARAÇÕES 

LANDERSON COMPETIÇÕES 

STUMPF PREPARAÇOES 

SPEED CAR 

SPEED CAR 

MODENA RACING 

L&L MOTORSPORT 

AGB PREPARAÇÕES 

RMP ESCOLA DE PILOTOS 

CLASSE A 

LEMANS 

MOTOR FAST 

CEZAROTTO MOTORSPORT 

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/10/2016 15:01:08 
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30ª Cascavel de Ouro 
Cascavel de Ouro 

3o TREINO LIVRE - MARCAS 

Practice (1:30:00 Time) started at 13:30:18 

Autódromo Zilmar Beux - Cvel 3,058 km 

21/10/2016 13:30 
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